中标结果公示

招标编号：晋罗招标[2023]05 号

晋江市罗山街道梧桐社区东风路提升改造工程项目公开招标于2023年 11月 30日在晋江市

人民政府罗山街道办事处三楼会议室开标，已由评标委员会评审完毕，现将中标结果公示如下：

1、 评标委员会推荐的中标候选人：

中标候选人排序 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称 厦门运埕建设有限公司
晋江市晖俊建设工程有

限公司

福建省敦坤建设工程有

限公司

发包价（万元） 305.8602 305.8602 305.8602

资格能力条件 叁 级 市政公用工程 施工总承包资质

质量目标 符合《工程施工质量验收规范》并达到合格标准

工期 90 日历天

项目负责人姓名 王为军 苏小春 张招宝

执业证书名称 二级建造师注册证书 二级建造师注册证书 二级建造师注册证书

证书编号 闽 2352008201026499 闽 2352013201366900 闽 2352011201135224

拟定中标人 厦门运埕建设有限公司

中标价（万元） 305.8602

2、 评标办法：简易评标法

3、 被判定为废标的投标人名称、原因及依据：

投标人名称 评审结果 原因 依据 备注

/ / / /

4、评标委员会成员名单： 张仁义、庄建鹏、洪世昌

5、中标候选人公示时间： 2023 年 12 月 01 日至 2023 年 12 月 07 日；

6、联系方式

招标人：福建省泉州市晋江市罗山街道梧桐社区居民委员会

地址：晋江市东风路 13 号

电子邮箱： / ，邮编： 362216

电话： 0595-88191898 ，传真： /

联系人： 陈先生

招标代理机构：福州中盈工程造价咨询有限公司

地址：泉州市丰泽区体育街 269 号 2＃楼 A幢 606 室

电子邮箱： 184296942@qq.com ，邮编： 362000

电话： 15159886058 ，传真： /

联系人： 小李

7、异议提出

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期间以书面形式向招标人提出。

日期：2023 年 12 月 1 日

https://ditu.so.com/?pid=29303e7d3a990691&src=onebox